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1 Johdanto

Sosiaalinen media on tällä hetkellä viestintäalalla puheenaihe numero yksi. Seminaareis-
sa teemaa käsitellään usein yritysten näkökulmasta: tuleeko niiden olla läsnä sosiaali-
sessa mediassa, ja miten se käytännössä tapahtuu. Yksiselitteisiä vastauksia ei ainakaan 
toistaiseksi ole saatu. Asialla on myös toinen puoli. Miten perinteinen media ja toimitta-
jat suhtautuvat sosiaaliseen mediaan? Kuinka toimittajat hyödyntävät sitä työssään? Ja 
miten tiedottaja voisi hyötyä tästä?

Julkisuudessa on ollut useita tapauksia, joissa sosiaalinen media on ollut enemmän tai 
vähemmän kimmokkeena uutisoinnille. Kuuluisimpana varmasti Audi-case, jossa kysei-
sen yrityksen edustajan lausunnot saivat aikaan valtaisan myrskyn sosiaalisessa medias-
sa. Myös perinteinen media tarttui aiheeseen, ja tapaus johti lopulta kyseisen ihmisen 
eroon. Myös kouluammuskeluissa on sosiaalisella medialla ollut suurehko rooli, jopa 
tiedontuottajana toimittajille.

Viestintätoimisto Deski on teettänyt tutkimuksen, jossa käsitellään sosiaalisen median 
hyödyntämistä uutistoimittajan työssä. Tutkimus on toteutettu touko-lokakuussa 2009, 
ja sen on tehnyt Johanna Laine Diakonia-ammattikorkeakoulusta. Tutkimuksessa hyö-
dynnettiin määrällistä lomaketutkimusta sekä laadullisia teemahaastatteluja.

2 Sosiaalisen median synty ja määritelmä

Internet on ollut syntymästään saakka yhteisöjen käytettävissä ja siten leimallisesti sosi-
aalista mediaa. Newsit ja IRC tarjosivat mahdollisuuden monenlaiseen kanssakäymiseen 
jo 1990-luvulla. Sosiaalisen median varsinainen läpimurto tapahtui vasta 2000-luvulla, 
koska web-sisältöjen tekeminen vaati pitkään erityistaitoja. Myös yhteydet olivat ennen 
liian hitaita, jotta kaikilla olisi ollut tasavertaiset mahdollisuudet osallistua. Nykyteknii-
kalla lähes kaikki osaavat luoda sisältöjä sosiaaliseen mediaan, ja paremmat yhteydet 
takaavat pääsyn verkkoon lähes mistä tahansa.
 
Syy sosiaalisen median suosioon saattaa löytyä ihmisen perimmäisestä tarpeesta tulla 
huomioiduksi. Esimerkiksi verkkopeleissä pitkään pelanneille muodostuu ihmissuhteita, 
ja peliyhteisö koetaan tärkeäksi osaksi omaa elämää. Tiiviitä verkkoyhteisöjä muodos-
tuu myös esimerkiksi blogeissa, Facebookissa tai keskustelupalstoilla. Sosiaalisen median 
käyttäjät kokevat sen itselleen hyvin tärkeäksi. 
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Sosiaalinen media koostuu sisällöstä, yhteisöistä ja Web 2.0:sta. Mikäli joku osa puuttuu, 
se ei ole sosiaalista mediaa. Sosiaalisen median sisältö on yhteisöllisesti tuotettua tai 
vähintäänkin jaettua. Tunnetuimpien sosiaalisen median areenojen joukkoon kuuluvat 
blogit, joita maailmassa yli 70 miljoonaa, sekä yhteisöpalvelu Facebook, jota käyttää yli 
300 miljoonaa ihmistä. Muita tunnettuja palveluja ovat esimerkiksi Youtube, erilaiset 
keskustelupalstat, Twitter, IRC-Galleria sekä Habbo Hotelli.

3 Tutkimuksen toteutus
Uutistoimittajille lähetettiin sähköinen kysely, jolla kartoitettiin sosiaalisen median käyt-
töä toimittajan työssä sekä sosiaalista mediaa koskevia asenteita. Kyselyyn vastasi kai-
ken kaikkiaan 240 uutistoimittajaa, ja vastausprosentti oli 32. Kysely lähetettiin kaikille 
seitsemän päivää viikossa julkaistavien lehtien sekä suurimpien sähköisten medioiden 
uutistoimituksissa työskenteleville toimittajille. Kysely tehtiin touko-kesäkuussa 2009.
Määrällisen tutkimuksen lisäksi kuusi toimittajaa kertoi teemahaastatteluissa asenteis-
taan sosiaalista mediaa kohtaan ja työtavoistaan sosiaalisessa mediassa. Toimittajat ker-
toivat myös esimerkkitapauksia, jolloin he ovat käyttäneet työssään sosiaalista mediaa. 
Haastatellut toimittajat valittiin vapaaehtoisten joukosta sähköisen kyselyn pohjalta. 
Haastattelut toteutettiin lokakuussa 2009.

4 Toimittajien sosiaalisen median käyttöaktiivisuus 
Sosiaalisesta mediasta on tullut osa toimittajien työrutiineja. Lähes puolet vastaajista 
ilmoittaa käyttävänsä sosiaalista mediaa työssään viikoittain, ja lähes 40 % päivittäin. 
Vain alle 2 % ei koskaan käytä sosiaalista mediaa työssään.

37,5 %

46,7 %

11,3 %

2,9 %

2,5 %

1,7 %

päivittäin

viikoittain

kuukausittain

harvemmin kuin kerran kuussa

joitakin kertoja vuodessa

en koskaan

Kuinka usein käytät sosiaalista media työssäsi? 
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Suosituin sosiaalisen median palvelu toimittajien keskuudessa on Wikipedia, jota ilmoit-
taa käyttävänsä lähes 90 prosenttia vastaajista. Lähes seitsemän kymmenestä seuraa 
keskustelupalstoja, ja yli 60 % blogeja.  Myös Facebookia ja Youtubea seurataan koh-
tuullisesti. 

Käyttöaktiivisuus vaihtelee huomattavasti eri sosiaalisen median palveluiden välillä. Lä-
hes puolet toimittajista arvioi käyttävänsä Wikipediaa viikoittain, 14 % kuukausittain 
ja 27 % päivittäin. Keskustelufoorumeita seuraa viikoittain 35%, ja päivittäin 13 %. 
Blogeja seuraa viikoittain vajaa kolmannes, kuukausittain reilu viidennes ja päivittäin 11 
% vastaajista.

Keskustelufoorumit 

Wikipedia 

Facebook 

IRC-Galleria 

Youtube 

Blogit 

Päivittäin 	 Viikoittain 	 Kuukausittain 	  Harvemmin 	 En koskaan 

Miten usein käytät seuraavia sosiaalisen median muotoja 
työssäsi?

 

 	 13,0 % 	 35,1 % 	 22,1 % 	 16,9 % 	 13,0 % 

	 26,8 % 	 46,9 % 	 14,2 % 	   8,8 % 	   3,3 % 

	 17,8 % 	 16,3 % 	 10,9 % 	 15,8 % 	 39,1 % 

	   0,6 % 	   0,6 % 	   4,4 % 	 13,3 %		 81,1 % 

	   4,4 % 	 14,8 % 	 20,7 % 	 33,0 % 	 27,1 % 

 	 10,8 % 	 31,8 % 	 23,3 % 	 21,5 % 	 12,6 % 
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5 Toimittajien sosiaalisen median käyttötarkoitus

Toimittajat käyttävät sosiaalista mediaa selkeästi eniten taustatiedon hakemiseen (86 % 
vastaajista). Suosittua on myös kartoittaa ajankohtaisia puheenaiheita (73 %) ja etsiä eri 
näkökulmia aiheeseen (58 %). Jonkin verran myös kartoitetaan yleisön mielipiteitä ja 
etsitään haastateltavia.

86,0 %

20,4 %

36,2 %

57,9 %

72,8 %

40,4 %

7,2 %

taustatiedonhakuun

varsinaisena tietolähteenä

haastateltavien etsimiseen

eri näkökulmien etsimiseen

ajankohtaisten puheenaiheiden kartoittamiseen

yleisön mielipiteen kartoittamiseen

muuhuun, mihin?

Mihin tarkoitukseen käytät sosiaalista mediaa? 

Taustatiedon hakuun sosiaalista mediaa käyttää viikoittain yli 40 % vastaajista, ja päi-
vittäin lähes kolmannes. Juttuideoita sosiaalisesta mediasta viikoittain hakee 32 % vas-
taajista, ja päivittäin 9 %. Eri näkökulmia viikoittain etsii vajaa kolmannes, päivittäin 9 
%. Ajankohtaisia puheenaiheita sosiaalisesta mediasta kartoittaa viikoittain lähes 40 % 
toimittajista, ja päivittäin 15 %. Vajaa kolmannes kartoittaa viikoittain sosiaalisen medi-
an avulla yleisön mielipidettä, ja päivittäin noin 10 % vastaajista. 

Haastateltavia sosiaalisesta mediasta haettiin selvästi harvemmin, vajaa viidennes kuu-
kausittain, ja reilu kolmannes harvemmin kuin kerran kuussa. Sosiaalista mediaa käyte-
tään harvoin varsinaisena lähteenä, ja yli 40 % vastaajista ilmoitti, ettei koskaan käytä 
sosiaalista mediaa varsinaisena lähteenä.
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65,7 %

89,0 %

41,1 %

4,2 %

42,8 %

62,3 %

5,5 %

6,4 %

keskustelufoorumit

Wikipedia

Facebook

Irc-galleria

Youtube

blogit

MySpace

muuta, mitä?

Mitä sosiaalista mediaa käytät työssäsi? 

5.1 Keskustelupalstojen seuraaminen

Keskustelufoorumien seuraaminen oli yksi suosituimmista tavoista seurata sosiaalis-
ta mediaa. Lähes 70 % toimittajista ilmoitti seuraavansa työssään keskustelupalstoja. 
Avoimella kysymyksellä tiedusteltiin, mitä keskustelufoorumeita toimittajat seuraavat 
säännöllisesti ja miksi. Vastauksissa korostui etenkin oman työpaikan verkkojulkaisun 
keskustelufoorumin seuraaminen, joka mainittiin lähes jokaisessa avoimessa vastauk-
sessa. Ulkopuolisista keskustelupalstoista Suomi24-palsta sai eniten maininstoja. Sen 
hyviksi puoliksi listattiin aktiivinen ja ajankohtainen keskustelu, sekä keskustelufoorumin 
paikallisosastot, jolloin paikalliset tapahtumat tulivat nopeasti keskustelunaiheiksi ja toi-
mittajien tietoon.

Lainaus vastauksesta: ”Muistuu mieleen ammuskelutapaus Kristiinankadulta Turussa. Kyseisestä ammuske-
lusta oli kirjoitettu Suomi24:ään jo aamuyöllä, minkä perusteella osasin kysyä asiasta aamulla poliisilta jo 
ennen kuin poliisi tiedotti tapahtumasta.”

Myös keskustelupalstojen puutteet tunnistetaan. Monet vastaajista kertoivat sivustojen 
sisältävän paljon virheellistä tietoa, mutta samalla toimittajat kokivat keskustelupalstan 
olevan väylä tavallisen ihmisen tunteisiin.

Lainaus vastauksesta: ”Seuraan Suomi24:ää ainakin. Siellä on paljon roskaa, mutta se antaa hyvän yleisku-
van siitä, mitä kansan syvät rivit ajattelevat ja tuntevat.”
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Toisaalta osa vastaajista kertoi, että eivät seuraa säännöllisesti mitään keskustelupalstoja. 
Osa ilmoitti katsovansa foorumeille vain, jos keskustelupalstan aihe liittyi työn alla ole-
vaan juttuun. Seuraamattomuutta perusteltiin varsinkin ajankäytöllä, ja monet vastaajat 
katsoivat keskustelufoorumien vievän aikaa työltä.

5.2 Blogien seuraaminen

Yli 60 % toimittajista ilmoitti seuraavansa blogeja. Avoimella kysymyksellä kartoitettiin, 
mitä blogeja toimittajat seuraavat ja miksi. Vastauksissa korostui toimittajien mielenkiin-
to politiikkojen pitämiin blogeihin. Niitä seurataan eniten silloin, kun aikaa löytyy. 

Lainaus vastauksesta: ”En seuraa säännöllisesti, mutta jos olen valmisteluvuorossa ja aikaa jää, niin luen 
paikallisten huippupoliitikkojen kirjoituksia uutisvinkkien toivossa.”

Ne vastaajat, jotka seurasivat säännöllisesti blogeja, kertoivat blogeista löytyvän uusia 
ideoita, näkökulmia ja valmiuksia, sekä etukäteistietoa haastatteluun. Blogien seuraami-
nen koettiin hyväksi tavaksi pysyä perillä siitä, mitä politiikassa tai maailmassa tapahtuu.

5.3 Esimerkkejä sosiaalisen median käytöstä

Avoimella kysymyksellä kartoitettiin konkreettisia esimerkkejä sosiaalisen median käy-
töstä toimittajan työssä. Vastauksissa nousivat esille haastateltavien etsiminen sosiaali-
sesta mediasta ja erityisesti Wikipedian käyttö tietolähteenä. Edelleen toimittajat kertoi-
vat löytäneensä juttuvinkkejä sosiaalisesta mediasta.

Lainaus vastauksesta: ”Sosiaaliseksi mediaksi luokiteltu Wikipedia on varmasti yksi käytetyimmistä lähteistä, 
kun tarkistetaan (kiireessä ja nopeasti) jotain yleisluontoisia faktoja. Toki ne on hyvä tarkistaa vielä toisesta-
kin lähteestä.”

Lainaus vastauksesta: ”Viimeisin tapaus liittyy sikainfluenssauutisointiin. Löysin haastateltavan juttuuni hä-
nen bloginsa ja Facebookin avulla.”

Lainaus vastauksesta: ”Sain mukavan juttuaiheen pienestä demostudiosta paikkakunnallamme, kun tör-
mäsin heidän yhteisöönsä Myspacessa sattumalta. Muilta keskustelupalstoilta olen poiminut juttuideoita 
monesti.”

Useampi toimittaja mainitsi kouluammuskelutapaukset konkreettisena esimerkkinä sosi-
aalisen median hyödyntämisestä toimittajan työssä.

Lainaus vastauksesta: ”Kouluammuskelutapauksessa taustatiedot löytyivät nopeiten (lähes reaaliajassa) Irc-
galleriasta, Youtubesta ja Facebookista.”

Jotkut toimitukset myös kalastelevat aktiivisesti haastateltavia ja kommentteja avaamalla 
keskusteluja itse. Keskustelupalstojen kommentteja myös käytetään lainauksina jutuissa.

Lainaus vastauksesta: ”Olen aiemmassa työpaikassani hakenut arkaluonteisesta aiheesta tekemääni juttuuni 
haastateltavia keskustelupalstalla. Sain nimettömiä kommenttaja. Myös toisessa sanomalehdessä työsken-
nellessäni avasimme juttuani varten keskustelufoorumin nuorten ja lasten alkoholinkäytöstä. Keskustelu ja 
jutunteko onnistui todella hyvin.”
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Lainaus vastauksesta: ”Joskus saatan käyttää jotakin verkkokeskustelukommenttia omassa jutussani, var-
sinkin jos kommentoija esiintyy nimimerkillä. Nykyisin nostamme sivuillemme myös verkkokeskustelupätkiä 
sellaisinaan. Vinkkaamme sillä tavalla lukijoita verkkokeskusteluumme.”

5.4 Juttuvinkit ja sisällöt sosiaalisesta mediasta (teemahaastattelu)
Koulusurmien ohella Wincapita oli yksi aiheista, joita seurattiin sosiaalisessa mediassa. 
Erään haastatellun toimituksessa oli irrotettu toimittaja työskentelemään pelkästään so-
siaalisessa mediassa. Myös tietyn teeman ympärille keskittyneistä keskustelupalstoista 
löydetään juttuaiheita. 

Lainaus haastattelusta. ”Toimittaja aamupalaverissa on sanonut että vauva-palstalla on ollut sitä ja tätä, on 
todettu että hyvä puheenaihe ja lähdetty tekemään juttua.”

Eräs haastatelluista kertoo kirjoittaneensa jutun ”Kinkutonta joulua viettää viidesosa 
suomalaisista” alun perin Facebookista ja ruokablogista saamansa juttuidean pohjalta. 
Mediassa pyritään usein saamaan tavallisen ihmisen kommentit esille. Esimerkiksi sotati-
lanteessa toimittajien on vaikea päästä paikan päälle, ja muutenkin saada tietoa maasta, 
joten jutussa voidaan hyödyntää sosiaalista mediaa.

Lainaus haastattelusta: ”Tein sitten yhden kokonaisen jutun blogien perusteella, että se on jäänyt mieleen. 
Siinä tilanteessa, kun jonnekin ei pääse, jonnekin sota-alueelle tai tämmöiselle, niin vaikka se ei ole varmaa 
onko ne kertomukset luotettavia, niin silti se kertoo paljon enemmän sen ihmisen arjesta, kun lapsiperheen 
äiti pitää blogia ja kertoo kuinka lapset on nyt peloissaan, kuin se et ei ole mitään mahdollisuutta saada sitä 
tavallisen ihmisen tarinaa. Siinä se jotenkin erityisesti korostuu.”

Eräs haastatelluista uskoo tulevaisuudessa olevan mahdollista, että uutinen julkaistaan 
pelkän nettihuhunkin perusteella. Netin kautta myös haetaan uutiseen aineistoa.

Lainaus haastattelusta: ”Mä luulen, et se menee koko ajan enemmän siihen, et noi nettihuhutkin alkaa olla 
uutisia. Se edistää tietenkin sitä, että pystyy soittamaan viranomaisille heti tapahtuman jälkeen, eikä saa 
ensimmäistä tietoa viranomaistiedotteesta.”
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Päivittäin 	 Viikoittain 	 Kuukausittain 	  Harvemmin 	 En koskaan 

Taustatiedon 

haku 

Käyttö varsi-

naisena läht-

eenä

Haastatelta-

vien etsiminen

Juttuideoiden  

etsimiseen

Eri näkö- 

kulmien  

etsimiseen

 

Ajankohtais-

ten puheenai-

heiden kar-

toittamiseen 

 

Yleisön mieli-

piteen kartoit-

tamiseen

31,6 % 	 42,6 % 	 13,5 % 	 8,4 % 		 3,8 % 

4,6 % 		 12,0 % 	 13,4 % 	 27,2 % 	 42,9 % 

1,4 % 		 13,6 % 	 23,5 % 	 33,9 % 	 27,6 % 

8,6 % 		 32,3 % 	 25,9 % 	 21,1 % 	 12,1 % 

8,9 % 		 31,1 % 	 28,4 % 	 20,0 % 	 11,6 % 

15,3 % 	 38,4 % 	 19,7 % 	 17,0 % 	 9,6 % 

10,4 % 	 29,4 % 	 24,4 % 	 19,5 % 	 16,3 % 

Miten usein käytät sosiaalista mediaa seuraaviin 
tarkoituksiin?



11

6 Toimittajien näkemykset sosiaalisesta mediasta
Toimittajille esitettiin muutamia väittämiä liittyen sosiaaliseen mediaan. Lähes 60 % on 
osittain tai täysin samaa mieltä siitä, että sosiaalinen media tarjoaa relevanttia tietoa 
toimittajalle. Toisaalta suurin osa (76 %) on osittain tai täysin eri mieltä siitä, että sosiaa-
linen media tarjoaa luotettavaa tietoa.

Noin 70 % vastaajista kokee täysin tai osittain sosiaalisen median olevan kurkistusikkuna 
suuren yleisön keskustelunaiheisiin ja mielipiteisiin, ja yli 60 % toimittajista uskoo täysin 
tai osittain sosiaalisen median merkityksen kasvavan toimittajan työssä tulevaisuudessa
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Väittämät 

1. Sosiaalinen media tarjoaa 
relevanttia tietoa toimittajalle. 

2. Sosiaalinen media tarjoaa 
luotettavaa tietoa. 

3. Sosiaalinen media tarjoaa 
kurkistusikkunan suuren yleisön 
keskustelunaiheisiin ja mieli-
piteisiin.

4. Sosiaalinen media tarjoaa 
kurkistusikkunan erilaisten 
pienempien yhteisöjen kes-
kustelunaiheisiin ja mieli-
piteisiin.
 
5. Sosiaalinen media nopeuttaa 
työtäni.
 
6. On eettisesti oikein informoi-
da sosiaalisen median osallis-
tujia jos hyödynnän keskuste-
lupalstan /blogin/yhteisöllisestä 
palvelusta löytämääni tietoa/
kommentteja.

7. Sosiaalisen median merkitys 
kasvaa toimittajan työssä tule-
vaisuudessa. 

8. Toimittaja pystyy vuorovaiku-
tukseen lukijoidensa kanssa 
sosiaalisessa mediassa. 

9. Toimittaja on ainoa oikea 
sisällöntuottaja internetissä.

10. Sosiaalinen media auttaa 
kansalaisia ymmärtämään me-
diaa ja journalismia. 

1 		  2 		  3 		  4 		  5 

2,9 % 		 25,2 % 	 13,0 % 	 48,7 % 	 10,1 % 

18,1 % 	 58,0 % 	 14,3 % 	 8,8 % 		 0,8 % 

2,6 % 		 12,3 % 	 12,8 % 	 53,6 % 	 18,7 % 

0,4 % 		 3,8 % 		 6,8 % 		 59,5 % 	 29,5 % 

13,1 % 	 22,0 % 	 24,2 % 	 28,4 % 	 12,3 % 

11,0 % 	 17,4 % 	 25,4 % 	 29,7 % 	 16,5 % 

3,0 % 		 9,3 % 		 24,1 % 	 41,8 % 	 21,9 % 

6,8 % 		 21,9 % 	 27,0 % 	 38,0 % 	 6,3 % 

47,3 % 	 34,2 % 	 8,0 % 		 9,3 % 		 1,3 % 

11,4 % 	 34,3 % 	 27,5 % 	 23,3 % 	 3,4 % 

(1=täysin eri mieltä, 2=osittain eri mieltä, 3=en osaa sanoa, 4=osittain samaa mieltä 5=täysin 
samaa mieltä)
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7 Sosiaalisen median käytön haasteet (teemahaas-
tattelu)
Lomaketutkimuksen avoimista vastauksista ilmeni, että kaikissa toimituksissa sosiaalista 
mediaa ei vielä ole otettu vakavasti, tai sen käyttöön ei ole annettu ohjeita. Edelleen 
haasteena olivat sosiaalisen median luotettavuusongelmat. Teemahaastattelussa teemaa 
syvennettiin, ja kävi ilmi, että sosiaalisen median hyödyntämisen haasteeksi koettiin sen 
laajuus ja seuraamiseen käytettävän ajan vähyys. Haasteena koettiin myös toimituksen 
kiellot tai epäselvät käytännöt.

Lainaus haastattelusta: ”Minullakin on kahdeksan tunnin päivä, jossa täytyy saada aikaseksi televisiojuttu, 
radiojuttu ja nettiin juttu. Siinä ajassa kuin töitä tehdään, niin siinä ei ole hirveästi aikaa sen sosiaalisen 
median seuraamiseen. ”

Lainaus haastattelusta: ”Netissä on aika paljon kenttiä mitä voisi seurata, mutta esimerkiksi meillä toimituk-
sessa ei ole päätetty, että jotain tiettyä foorumia seurattaisiin.”

Lainaus haastattelusta: ”Siinä olisi kyllä paljon parantamisen varaa. Se on yksittäisistä toimittajista tai uutis-
päälliköistä tai tuottajista kiinni, jos sosiaalisesta mediasta tehdään nostoja.”

Lainaus haastattelusta: ”Ite ollut nörtti alusta asti, niin toiset ihmiset ei tiedä vaan mitä tällä rintamalla ta-
pahtuu, mitä tällaisessa maailmassa tapahtuu, että nyt on alettu tajuamaan, et siellä on toinen maailma, 
mikä on erittäin tärkeää.”
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8 Lopuksi
Tutkimus osoittaa, että sosiaalisesta mediasta on tullut merkittävät tiedon lähde toi-
mittajille. Sosiaalisesta mediasta haetaan ensisijaisesti taustatietoa sekä kartoitetaan 
ajankohtaisia puheenaiheita. Tämä on mahdollisuus myös tiedottajille. Mikäli omasta 
aiheesta saa nostatettua keskustelua verkossa, on siinä mahdollisuus myös laajemmalle 
julkisuudelle perinteisessä mediassa. Toimittajia voi myös vinkata sosiaalisessa mediassa 
kumpuavista mielenkiintoisista ilmiöistä. Tietenkin asia toimii myös toisin päin, ja medi-
aan päätyneestä aiheesta saattaa syntyä massiivisiakin mielipiteiden vaihtoja sosiaalises-
sa mediassa. 

Tutkimuksesta voidaan päätellä myös se, että kaikissa toimituksissa sosiaalista mediaa 
ei vielä hyödynnetä tehokkaasti. Seuraaminen saattaa jäädä yksittäisten toimittajien 
harteille, tai tiedonkeruu sosiaalisessa mediassa on suorastaan kielletty. Vastauksissa ja 
haastatteluissa kävi ilmi myös useita positiivisia esimerkkejä, joissa toimituksissa on hyö-
dynnetty sosiaalista mediaa esimiesten kannustuksella.

Iso osa toimittajista uskoo sosiaalisen median merkityksen kasvavan toimittajien työssä 
tulevaisuudessa. Tämä pitää varmasti paikkansa. Ja se tarkoittaa myös sitä, että tiedotta-
jien on omalta osaltaan huomioitava väistämätön, ja mietittävä oma ja organisaationsa 
rooli sosiaalisessa mediassa.  

Viestintätoimisto Deski Oy
Deski on viestintätoimisto, joka tarjoaa 
uudenlaisia konseptoituja viestintäpalveluja 
ulkoiseen ja sisäiseen viestintään. Viestintä-
toimisto Deski on perustettu vuonna 2005, 
ja se kuuluu Suomen 15 suurimman toimis-
ton joukkoon. Kotisivut: www.tiedottaja.fi.
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LIITE 1: Mediat, joille kyselylomake lähetettiin
1. Aamulehti
2. Yle,
3. Yle maakuntaradiot
4. STT
5. MTV 3
6. Lapin kansa
7. Ilkka
8. Etelä-Saimaan Sanomat
9. Turun Sanomat
10. Itä-Häme
11. Hämeen Sanomat
12. Nelonen
13. Pohjalainen
14. Keskipohjanmaa
15. Salon seudun Sanomat
16. Keski-Suomalainen
17. Savon Sanomat
18. Satakunnan Kansa
19. Karjalainen
20. Voice
21. Etelä-Suomen Sanomat
22. Helsingin Sanomat
23. Kouvolan Sanomat
24. Maaseuduntulevaisuus


